

در این فصل ۳۴ بار بارسلونا توسط وار مردود اعلام شده که هر ۳۳ گل را پدری به ثمر رسانده بود.

سوپر کلاسیکو

امشب نخستین ال کلاسیکو فینال سوپر جام در عربستان برگزار می‌شود

امشب رئال مادرید برای یکصدمین جام تاریخ خود بازی می‌کند. رئال ۹۹ قهرمانی دارد و اگر امشب بارسلونا را در فینال سوپر جام ببرد، با این تیم در ۱۳ قهرمانی این رقابت‌ها برابری می‌کند. دیدار نهایی سوپر جام اسپانیا برای نخستین بار است که به یک ال کلاسیکو تبدیل شده است. این همان چیزی است که عربستان با سرمایه‌گذاری‌های سال‌های اخیر به دنبالش بود. تیم برنده در بازی امشب ۱۲ میلیون یورو پاداش می‌گیرد. رئالی عربستان بالاخره محقق شد و رئال مادرید و بارسلونا در خاک عربستان در ال کلاسیکو فینال بازی خواهند کرد. عربستان برای میزبانی سوپر جام اسپانیا مبلغ ۱۲۰ میلیون پرداخت کرده است.

رئال و بارسا برای رسیدن به فینال در ضربات پنالتی از سد والنسیا و رئال بتیس گذشتند و شاید بازی امشب هم به پنالتی بکشد و گورتوا و تراشتگن تعیین کننده قهرمانی باشند. بازیکنان بارسا بیش از رئالی‌ها برای راهبایی به فینال جشن گرفتند. زاوی از زمانی که به تیم آمده هنوز جامی نگرفته و بردن نخستین جام برای او و بازیکنان خیلی اهمیت دارد. بارسای‌ها سال پیش هم وقتی در نیمه‌پایانی از رئال شکست خوردند جشن گرفتند چون معتقد بودند بهتر از حریف بازی کرده‌اند

پس از پایان بازی با والنسیا نصف بازیکنان رئال مادرید لنگ می‌زنند. لوکاس واسکس دچار مصدومیتی شدید و طولانی مدت شده اما حال دیگران خوب است. میلیتائو، والورده و رودریگو بدون مشکل تمرین کردند. شوامنی و آلابا همچنان مصدومند و بازی‌های سوپر جام را از دست داده‌اند. در اردوی بارسلونا حال همه خوب است و مشکلی وجود ندارد.

رئال مادرید ۱۱ سال است در ضربات پنالتی بازی ندهوده است. آخرین بار سال ۲۰۱۲ با مورنیو در نیمه‌پایانی لیگ قهرمانان اروپا به باین مونیخ باختند و تیم رؤیایی آن سال از رسیدن به فینال باز ماند. رئال در تاریخش ۱۴ بار در ضربات پنالتی حضور پیدا کرده که حاصلش ۱۰ پیروزی بوده یعنی در ۷۱٫۴ درصد دفعات پیروز شده است.

بارسادر لالیگا هم گل نمی‌خورد و هم زیاد امتیاز می‌گیرد. تعداد امتیازات زاوی از زمانی که به بارسا آمده با آنچلوتی در لالیگا برابر است. از زمان انتصاب زاوی در ۲۶ نوامبر ۲۰۲۱، تنها منچسترسیتی امتیاز بیشتری در هر بازی در ۵ لیگ برتر از بارسلونا کسب کرده است. منچسترسیتی (۲۴۷ امتیاز)، بارسلونا (۲۰۲ امتیاز)، زاوی در لالیگا در ۲۱٫۳۳ درصد مسابقات برد به دست آورده.

بارسا ال کلاسیکو رفت لالیگا را ۳ بار یک برده اما در ال کلاسیکو برگشت فصل پیش ۴ بار صفر باخته بود. همچنین در دیدار دوستانه پیش فصل که یک هیچ باختند. آخرین بازی که رئال در فینال سوپر جام با بارسلونا بازی کرد در مجموع رفت و برگشت ۵ بار یک پیروز شد. آن زمان ال کلاسیکو بین قهرمان لیگ و حذفی انجام می‌شد و چهار جانبه نبود.

کور توا معمولاً در هر بازی گل می‌خورد، برخلاف همتای آلمانی‌اش در بارسلونا. تراشتگن در لالیگا گل نمی‌خورد اما وضعیت جام حذفی، سوپر جام و لیگ قهرمانان متفاوت است. تراشتگن در لالیگا این فصل ۱۲ بار گلین شیت کرده آن هم در ۱۶ مسابقه و این در حالی است که در کل ۳۵ بازی فصل پیش ۱۱ بازی گل نخورده بود.

رئال به‌زودی باید در جام جهانی باشگاه‌ها هم شرکت کند. در این مسابقات که در مراکش برگزار می‌شود حریف رئال از مصر، نیوزیلند یا آمریکا خواهد بود. این تیم در نیمه‌پایانی به مصاف برنده الاهلی-اوکلندستی مقابل سیاتل ساندرز آمریکا خواهد رفت. جدال برنده بازی واد مراکش الهلال عربستان مقابل فلامینگوی برزیل، دیگر فینالیست این دوره را مشخص خواهد کرد.

رئال مادرید در هر ۲۵ بازی فصل گل زده و بهترین آمار را از این لحاظ در ۵ لیگ معتبر دارد؛ بی‌اس‌جی با گلزنی در ۲۵ بازی از ۲۶ مسابقه و رن با ۲۴ بازی از ۲۵ مسابقه در رده‌های بعدی قرار دارند. اتفاقاً امشب این دو تیم هم در لیگ فرانسه به مصاف هم می‌روند.

رئال بعد از جام جهانی از لحاظ بازی هجومی افت کرده. پیش از جام جهانی میانگین ۱۷ شوت در هر بازی داشتند که حالا به ۱۳ شوت کاهش یافته است. میزان موفقیت از ۱۳٫۴۸ درصد به ۹ درصد کاهش یافته است.

دی بورخس به‌عنوان داور بازی امشب انتخاب شده است. رئالی‌ها از این داور هم خاطره خوشی ندارند. او یک بار در دیدار رفت سوپر جام کرستیانو رونالدو را اخراج کرد. رونالدو در آن مسابقه داور را هل داد و جلسه محروم نشد و به همین دلیل مدتی در افت بود.

فران تورس به خاطر کشتی گرفتن با ساویج در بازی با اتلتیکو ۲ جلسه از بازی در لالیگا محروم شد. این در حالی است که لواندوفسکی که به داور با اشاره فهمانده بود پد قضاوت کرده، ۳ جلسه از بازی در لالیگا محروم شده است. از آخرین پاس گل فران تورس ۵۵۸۴ دقیقه، از آخرین گلی که به ثمر رساند ۳۶۹ دقیقه و از آخرین شوتی که به سمت دروازه حریف زد ۲۶۷ دقیقه می‌گذرد.

کریم بنزما که جام جهانی را به خاطر اختلاف با دیدیه دشان از دست داده بود، حالا روی فرم است. او ۴ گل از ۵ گل آخر رئال را به ثمر رسانده و دیگر گل را رودریگو در جام حذفی و در غیاب کریم زده است.

بیلباو تنها تیمی است که توانسته در این یک سال و نیم آنچلوتی را حذف کند که این کار را در کوبا در سن مامس انجام داد. آنچلوتی در ۴ تورنمنت از ۵ تورنمنت اخیرش به پیروزی رسیده است. آنچلوتی در دوره اولش در رئال مادرید نیز ۴ جام کسب کرده بود و حالا به دنبال نهمین جام خود است. آنچلوتی در رئال ۸ فینال داشته که در ۷ تای آن پیروز شده و فقط در فینال سوپر جام اسپانیا ۲۰۱۴ مقابل اتلتیکو شکست خورده است.

لواندوفسکی هم اکنون ۷ سوپر جام را فتح کرده است و به دنبال هشتمین قهرمانی در ریاضی است؛ یکی قهرمانی در لهستان، دیگری با دورتموند و ۵ تا باینر.

بازی امشب احتمالاً خشن خواهد بود. بارسا پیش از دیدار نیمه‌پایانی در ۳ بازی پیاپی ۳ کارت قرمز را به خود دیده بود. تیم‌های اسپانیایی این فصل خشن تر شده‌اند. ۸۱۳ کارت زرد، ۷۰ کارت قرمز؛ در این فصل لالیگای اسپانیا با اختلاف بدترین آمار را در بین ۵ لیگ معتبر اروپایی دارد.

گردهمایی دشمنان در شمال لندن

آرسنال برای تثبیت صدرنشینی و تاتنهام برای نزدیکی به بالای جدول بازی می‌کنند

دسامبر ۲۰۱۸ برمی‌گردد که آرسنال آن بازی را ۴ بر ۲ برد. بعد از آن دیدار، تاتنهام در ۳ بازی خانگی مقابل آرسنال به میدان رفت که هر ۳ بار با پیروزی پشت سر گذاشت. تاتنهام در ۸ بازی خانگی آخر از آرسنال شکست نخورده است؛ ۲ تساوی، ۲ برد پیاپی در ورزشگاه تاتنهام دارند و تاکنون سابقه نداشته ۴ بار پیاپی در خانه خودشان آرسنال را ببرند. آرسنال در فصل ۲۰۱۳-۱۴ رفت و برگشت تاتنهام را در لیگ برد اما از آن زمان پیش نیامده که در یک فصل تیم حریف را دبل کند. پیروزی ۳ بر یک آن سال در زمین تاتنهام آخرین پیروزی آرسنالی‌ها در خانه حریف بود. تاتنهام فقط در یکی از ۱۷ بازی آخر خود مقابل آرسنال موفق به گلزنی نشده؛ شکست ۲ بر صفر در نوامبر ۲۰۱۷ اما از آن زمان در هر ۱۴ بازی آخر به این تیم گل زده است. آرسنال به تاتنهام خوب نتوانست می‌دهد. تیم سفیدپوش تاکنون ۱۳ بار در لیگ برتر مقابل آرسنال پنالتی کسب کرده که ۱۲ تا آن گل شده و ۷ توسط هری کین. تنها لیورپول مقابل تاتنهام تعداد بیشتری پنالتی در لیگ به دست آورده و ۱۳ تا از ۱۴ پنالتی خود را مقابل این تیم به گل تبدیل کرده است. این زودترین دربی شمال لندن در یک سال می‌لادی است که در ورزشگاه تاتنهام برگزار می‌شود. زودترین دربی در خانه تاتنهام به ۲۲ ژانویه ۱۹۹۵ برمی‌گردد که در ورزشگاه قدیمی وایت هارت لین آرسنال را یک گل شکست دادند.

آرسنال صدرنشین لیگ برتر وارد یک تونل وحشت شده است. این تیم از امشب که در دربی شمال لندن با تاتنهام بازی دارد، دیگر وقت سر خاراندن پیدا نمی‌کند. گابریل ژسوس و ریچارد لیسون ۲ مهاجم ملی پوش برزیلی ۲ تیم که در جام جهانی مصدوم شدند، همچنان شرایط تمرین و بازی را ندارند اما ریچارد لیسون به بازگشت خیلی نزدیک است. بنتانکور و کولوسفسکی از تاتنهام هم شرایط مسابقه را پیدا کرده‌اند. خبر خوب برای توجی‌ها این است که آنها به خرید مودریک، وینگر شاختار دونتسک با رقم ۸۰ میلیون پوند نزدیک هستند و این بازیکن احتمالاً در بازی با منچسترسیتی در دسترس خواهد بود. آرتسا و اودگارد اخیراً جایزه بهترین مربی و بازیکن ماه لیگ برتر را دریافت کرده‌اند. از باشگاه تاتنهام اخباری به گوش می‌رسد که این باشگاه به‌زودی زیر نظر یک شرکت قطری می‌رود. توافق با قطری‌ها حاصل شده است؛ ۲۵ درصد از سهام باشگاه تاتنهام هانتسبر به سرمایه‌گذاران قطری فروخته می‌شود. در ۶۸ تقابل قبلی، تاتنهام ۱۶ بازی را برد پشت سر گذاشته است؛ ۲۷ بازی مساوی شده و ۲۵ برد سهم آرسنال بوده و این در حالی است که از آخرین برد آرسنال در ورزشگاه خانگی تاتنهام ۱۳ سال می‌گذرد (اول مهر ۱۳۹۴). آرسنال ۲- تاتنهام یک. تاتنهامی‌ها از حضور بن‌دیویس در دفاع چپ خودشان می‌ترسند. آخرین باری که بن‌دیویس در اسرار مقابل آرسنال بازی کرده است، به



فیلم ترسناک

ناپولی در بازی با یوونتوس باز هم همه را ترساند این روزها همه دوست دارند ناپولی برنده شود و به قهرمانی سری آ برسد. در بازی با یوونتوس حتی مدافعان یووه هم انگار دوست داشتند ناپولی قهرمان شود. باشگاه سابق مارادونا هم زیبا بازی می‌کند هم زیاد گل می‌زند. آنها فقط در بازی برابر اینتر نتوانستند مثل همیشه باشند و باختند. پیروزی هیر یک مقابل یوونتوس مفهوم زیادی داشت. پارتیوپی ۵ گل به بهترین خط دفاعی لیگ و دومین خط دفاعی برتر لیگ بزرگ اروپایی گل زدند. ناپولی با این برد ۱۴۷ امتیازی شد و سومین تیم در تاریخ سری آ است که پس از ۱۸ هفته به حداقل ۴۷ امتیاز می‌رسد. یوونتوس ۴ بار و اینتر میلان یک بار چنین رکوردی در این مقطع به دست آوردند و در پایان فصل قهرمان شدند. از آخرین باری که یوونتوس در یک مسابقه ۵ گل خورد، پیش از ۶۱ سال می‌گذرد؛ باخت ۵ بر یک به میلان، نوامبر ۱۹۶۱. یوونتوس در طول حدود ۱۹ سال، در هیچ مسابقه‌ای با اختلاف ۵ گل مغلوب نشده بود؛ آخرین بار، باخت ۴ بر صفر به رم در فوریه ۲۰۰۴ بود. این پایان یک روند رؤیایی برای یوونتوس و آلگری بود. یوونتوس در سری آ، قبل از مصاف جمعه شب با ناپولی ۱۸ روز بود گلی دریافت نکرده بود؛ دقیقاً ۸ بازی پیاپی و ۷۵۶ دقیقه بدون گل خورد. بیانکوئرتی ۸ بازی پشت‌هم برده و به رده دوم صعود کرده بودند. اما در بازی جمعه شب بدون آنکه میلان بازی داشته باشد، رده دوم جدول را به این تیم پس دادند. میلان تفاضل گل بهتری دارد. البته در جدول سری آ،

بازی رودرو اولویت بالاتری نسبت به تفاضل گل و گل زده دارد اما تنها زمانی در جدول اعمال می‌شود که هر دو تیم بازی رودرو انجام داده باشد. مکس آلگری سال ۱۹۹۳ و آخرین شکست سنگین یوونتوس در سری آ بازیکن پیکارا بود و ۵ گل در آن بازی به ثمر رساند. آلگری این بار به‌عنوان سرمربی یوونتوس این رکورد را متفاوت تجربه کرد. اسپالتی ۱۲ بار با یووه بازی کرده، ۱۹ باخت، ۲ برده هر دو باخت مقابل آلگری. یووه در ۸ برد متوالی قبلی هم معمولی بود، بدون خلافت و مالکیت تسوب و خلق موقعیت زیاد. یوونتوس تقریباً هر بازی ۱٫۲ موقعیت روی دروازه اش خلق شده و ۱۰٫۳ موقعیت روی دروازه حریف خلق کرده. هر ده با اودینزه، مونتسا و کرمونزه. ناپولی برای نخستین بار از سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۱ هر ۲۰ بازی خانگی راز یوونتوس برد و برای نخستین بار در تاریخ سری آ ۵ گل در خانه به این تیم زد.